1

Российская Федерация

Свердловская область

 Галкинское сельское поселение

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Галкинского сельского поселения

от 07.06.2022 г.                                   № 89

с. Квашнинское

О внесении изменений в Постановление Главы Галкинского сельского

поселения от 30.12.2019 №205 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги "Признание

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом" на территории муниципального образования

«Галкинское сельское поселение»»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.02.2022 № 187 «О внесении изменения в пункт 61

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом», руководствуясь ст. 26 Устава Галкинского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом», утвержденный постановлением

Главы МО «Галкинское сельское поселение» от 30.12.2019 № 205 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги "Признание помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом" на территории муниципального

образования «Галкинское сельское поселение», следующие изменения:

1.1. По всему тексту слова «муниципальное образование «Галкинское

сельское поселение»» заменить словами «Галкинское сельское поселение» в

соответствующем падеже;

2

1.2. Пункт 58, предусматривающий основания для отказа в

предоставлении муниципальной услуги, дополнить подпунктом «7» в

следующей редакции:

«7) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в

границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о

признании садового дома жилым домом).»

    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Галкинского сельского поселения www.galkinskoesp.ru и опубликовать в

специальном выпуске «Муниципальный вестник» газеты «Камышловские

известия».

   4. Контроль  исполнения   настоящего   постановления оставляю за собой.

Глава Галкинского сельского поселения

Камышловского муниципального района

Свердловской области                                                                А.А.Шумакова

http://www.galkinskoesp.ru/